様式第２号
入札参加資格確認通知書
[bookmark: _GoBack]南消警第　　　　　号
令和　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　様

南越消防組合
管理者　山　田　賢　一

先に申請のあった　救急資器材賃貸借（長期継続契約）　に係る入札参加資格について、下記のとおり確認したので通知します。

記

	入札公告日
	令和６年１２月１２日

	件　名
	　救急資器材賃貸借（長期継続契約）

	入札参加
資格の有無
	有り
無し

１　入札日　令和７年１月２３日（木）　午後２時００分
場　所　越前市千福町１２６番地　南越消防組合消防本部４階　消防防災ホール
２　入札に際し、この通知書を必ず持参すること。
３　入札の執行に関する必要な事項は、入札公告に記載のとおりとする。
４　その他
（１）入札心得を遵守すること。
（２）入札書に記載する金額には、消費税を含めないこと。
（３）入札が２回に及ぶことがあります。入札書は２部用意していただくようお願いします。
（４）入札参加資格がないと通知された者は､南越消防組合に入札参加資格がないと認めた理由について、様式第３号により説明を求めることができます。
照会先
〒９１５－０８４６
福井県越前市千福町１２６番地
南越消防組合消防本部警防課
TEL　０７７８－２１－８８７５

照会先
〒９１５－０８４６
福井県越前市千福町１２６
南越消防組合消防本部指令情報課
TEL　０７７８－２１－８８８８
FAX　０７７８－２１－００９３
照会先
〒９１５－０８４６
福井県越前市千福町１２６
南越消防組合消防本部指令情報課
TEL　０７７８－２１－８８８８
FAX　０７７８－２１－００９３